
2,52/1,3

(Dz. Urz, GUM z d, 25,IX.33 poz. 33/60)

Przepisy o warunkach legalizowania odważników użytkowych 
zwyczajnych do szalek normalnych.

Uzupełnienie

z dnia 11 sierpnia 1933 r.

Na podstawie art. 12 Dekretu o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. (Dz. U. R. P. 
r- 1928 poz. 661) zarządzam co następuje:

Art. 1.
Tytuł i treść § 19-go Przepisów o warunkach legalizowania odważników użytko

wych zwyczajnych do szalek normalnych (POM poz. 2,52/1) zmienia się jak 
następuje:

„Okres ważności legalizacji.

§ 19.
Zasadniczy okres ważności legalizacji dla odważników użytkowych zwy

czajnych do szalek normalnych trwa lat dwa, licząc od dnia 1 stycznia tego roku, 
w którym legalizacja została dokonana.”

Art. 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

DYREKTOR GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR: 

L. S. (—) inż. Z. Rauszer

G U M Nr. 33.1.1538.1.

Pr z epi s y  o b o w i ą z u j ą c e  w miernict wie .
Zbiór wydawany przez Główny Urząd Miar.

Układać w porządku wielkości liczb tytułowych.

Cena 10 groszy. '  3.10.1933.
^ rukarnia Państwowa Nr 66088. 23.IX.33. 700.

Nr. 1035.




